
Politiattest  

Studenter ved høyskole eller universitet som skal ut i praksis  

Det er som hovedregel kun studenter som har fått tilbud om studieplass ved utdanning 
med krav om politiattest, som skal søke om politiattest. Hvis du må levere politiattest i 
forbindelse med opptak til studiet, skal det stå i tilbudsbrevet ditt fra Samordna opptak 
eller studiestedet. Ved praksis i kommunehelsetjenesten må gyldig politiattest foreligge 
før oppstart.  

Det er enklest og raskest å søke om politiattest direkte fra Studentweb. Du bør derfor 
vente med å søke om politiattest til du har fått tilgang til Studentweb. Dersom du 
allerede har søkt om politiattest i forbindelse med opptak til studiet trenger du ikke å 
søke en gang til. Da laster du opp den gyldige politiattesten i egenerklæringsskjemaet.  

Studentweb tar seg av formål og formålsbekreftelse for politiattesten. Du trenger derfor 
ikke legge ved formålsbekreftelse eller tilbudsbrev, det vil automatisk følge søknaden.  

Ved spørsmål eller problemer med søknad gjennom Studentweb kontakter du 
opptakskontoret ved studiet ditt.  

Elever i videregående skole som skal ut i praksis  

Det er stedet der du skal ha praksis som er din oppdragsgiver og som kan kreve 
politiattest. Skolen kan ikke kreve politiattest av deg. Vent med å søke om politiattest til 
du vet hvor du skal ha praksis.  

Praksisstedet må fylle ut skjemaet for bekreftelse på formål til deg, som du må legge 
ved når du søker om politiattest.  

Her er lenke til bekreftelse på formål: Formål for å kreve politiattest eller fornyet 
vandelskontroll - Politiet.no 

Til deg som er under 18 år  

Er du under 18 år må du må legge ved et skjema med underskrift fra din verge eller 
foresatt, hvor det fremgår at verge/foresatt er kjent med at du søker politiattest. 

Her er lenke til underskriftsskjema med bekreftelse fra foresatte: Mottakers navn 

https://www.politiet.no/tjenester/politiattest/kreve-politiattest-fornyet-vandelskontroll/
https://www.politiet.no/tjenester/politiattest/kreve-politiattest-fornyet-vandelskontroll/
https://www.politiet.no/globalassets/tjenester-admin/politiattest/underskriftskjema/underskriftsskjema-fra-foresatte-til-soknad-om-politiattest---bokmal.pdf

